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POSVETITEV MARIJI
Mati Marija,  
tebi izročamo našo domovino. 

Presveta Devica Marija!

Ti si Jezusova Mati: ti si ga pod srcem nosila, 
ga rodila in si z njim pod križem trpela.

Ti si tudi naša Mati: tvoja materinska roka 
nas je varovala skozi vso zgodovino.

Tebi izročamo sami sebe,  
da bi v molitvi in pokori spreminjali svoja srca.

Tebi izročamo naše družine,  
da bi bile odprte za življenje in bi mladim  
odkrivale duhovne vrednote.

Tebi izročamo Cerkev na Slovenskem, 
da bi v zvestobi evangeliju gradila edinost.

Tebi izročamo slovensko domovino, 
da bi napredovala v luči vere in krščanskega  
izročila.

Tebi izročamo naše rojake po svetu, 
da bi ostali zvesti Bogu in svoji domovini.

Tebi, naša Mati, se danes vsi skupaj posvetimo.

Sprejmi nas v svoje varstvo in nas izroči svojemu Sinu Jezusu,  
našem Odrešeniku, ki živi in kraljuje vekomaj.
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DMC v avgustu

V začetku julija smo izvedli oratorij, na katerem je bilo 
spet preko 200 otrok in okoli 80 animatorjev.

Takoj po oratoriju smo začeli s počitniškim varstvom, ki še vedno po-
teka in ga bomo izvajali do 15. 8. 2025. Izvaja se v dveh skupinah in sicer 
devet urno v dvorani Jožefa Kvasa in pet urno na DMC-ju. Na daljšem pro-
gramu v dvorani imamo po pravilih oz. normativih Ministrstva za delo, 
družino, socialne zadeve in enake možnosti 14 otrok, na DMC-ju pa se vsak 
dan zbere od 30 do 40 otrok. Zelo veseli smo tudi animatorjev, ki nam pri-
dno pomagajo in bogatijo počitniško varstvo z vsem, kar so. Vsak dan se 
igramo, ustvarjamo, hodimo ven, barvamo, bansamo, jemo, se smejemo 
in se seveda kdaj pa kdaj tudi ne strinjamo drug z drugim ☺. Prav v takih 
situacijah se učimo biti prijazni in strpni.

Ob torkih in četrtkih zvečer se na DMC-ju družijo in zabavajo animatorji.

V Petrovčevi hiši v Cerkljah poteka razstava posvečena Simonu Robiču, 
od 3. 7. do 18. 8. pa tudi razstava z izdelki otrok, ki so jih ustvarjali na ora-
toriju, počitniškem varstvu in ustvarjalnih delavnicah. Vabljeni, da si obe 
razstavi ogledate.

V izmenah (enkrat eni, drugič drugi) gremo med počitnicami tudi malo 
ven iz Cerkelj, po svetu, proti morju, na vrhove gora, na kolo, gledat večje 
ali manjše znamenitosti in posebnosti, navijat za naše kolesarje v Francijo 
ali pa po naši lepi Sloveniji …, prav vsi pa se radi vrnemo nazaj pod Krva-
vec, v Cerklje, na DMC. Upamo, da tudi vi.

V poletnem dežju in vročini vas pozdravlja
EKIPA DMC
in vam želi vse dobro.
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OBVESTILA
Vabljeni k češčenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 18.00.

VPIS K VEROUKU bo potekal v drugem tednu septembra (8. do 12. 9.). Vse 
informacije o verouku bodo objavljene v septembrskem Župnijskem pismu. 

Urnik verouka bo objavljen na spletni strani predvidoma v drugi po-
lovici avgusta.

Prosim vas za razumevanje, saj Osnovna šola Davorina Jenka Cerklje v 
letošnjem letu uvaja razširjen program (RaP). Lahko se zgodi, da bodo ve-
roučne ure morale biti v kasnejšem času kot običajno in ne takoj po šoli. 

Negotova je situacija tudi glede verouka v Zalogu. 

V petek, 15. avgusta obhajamo slovesni in zapovedan praznik Marijinega vnebov-
zetja. Ta praznik je potrditev prepričanja, da ima naše življenje smisel in cilj. 
Govori nam, da se zemeljsko dopolni z nebeškim, da se minljivo pretoči v 
neminljivo in umrljivo v neumrljivo. Marija je to že izkusila. V nebesih je po-
veličana po telesu in duši. Tu na zemlji pa sveti potujočemu Božjemu ljudstvu 
kot znamenje trdnega upanja in tolažbe, dokler ne pride Gospodov dan.

Ker je Marija vnebovzeta zavetnica naše župnije, si to še posebej štejemo 
v čast. Prav je, da jo počastimo z obiskom svete maše.

V prvem letu samostojnosti smo se Slovenci posvetili Mariji in ji tako 
pokazali, da smo ji hvaležni za vsa stoletja, ko nas je varovala pod svojim 
plaščem. Posvetiti se Mariji pomeni popolnoma se ji izročiti, delati vse v 
njenem duhu, zato na praznik Marijinega vnebovzetja to posvetitev vsako 
leto tudi obnovimo.

Svete maše bodo po nedeljskem redu.

V torek, 19. avgusta bo za našo župnijo praznik celodnevnega češčenja Svetega 
Rešnjega telesa. Ta dan smo še posebej povabljeni, da si vzamemo čas za Jezusa 
v Najsvetejšem zakramentu. Da pridemo v župnijsko cerkev, posedimo pred 
Njegovim obličjem ter se mu v molitvi izročamo in priporočamo. Naj nam 
počitnice in dopusti ne bodo ovira, temveč spodbuda, da se še bolj zavzeto 
odzovemo Njegovemu vabilu in ga počastimo v Najsvetejšem zakramentu.

Sveti maši bosta ob 9.00 in 19.00. Priložnost za sveto spoved bo dopol-
dne od 9.00 do 11.30 in popoldne od 17.00 do 19.00. 

V petek, 22. avgusta bo ob 17.30 v župnišču priprava staršev na krst otroka.

V nedeljo, 24. avgusta goduje sv. Jernej. Posebej slovesno bo v podružnični 
cerkvi v Dvorjah, kjer bo pri sveti maši ob 10.00 med nami pomožni lju-
bljanski škof Franc Šuštar. Blagoslovil bo obnovljeno fasado in obnovljeno 
bandero podružnice. 
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Iskrena hvala in Bog povrni vsem, ki ste s svojimi sredstvi pomagali pri 
obnovi fasade, še posebej hvala Občini Cerklje na Gorenjskem z županom 
g. Francem Čebuljem na čelu. Hvala tudi vsem dobrim ljudem, ki ste po 
svojih zmožnostih prispevali svoj dar. Skupaj ste zbrali 19.000 €.

Na sejah Župnijskega gospodarskega sveta smo se, po predhodnem po-
svetovanju z raznimi strokovnjaki, odločili, da v letošnjem letu izvedemo 
projekt ogrevanja župnijske cerkve. 

Toplovod za cerkev bomo priključili na že obstoječi toplovod, ki ogreva 
župnišče, Marijin vrtec, župnijsko dvorano in DMC. V klopeh bomo mon-
tirali radiatorje. Če Bog da in bo vse potekalo po predvidenih načrtih, nas 
že letošnjo zimo v župnijski cerkvi ne bo več zeblo. 

Sveti maši v Domu Taber v Šmartnem bosta na prvi in četrti petek v mese-
cu (1. in 22. avgusta).

ZA ŽUPNIJSKO DVORANO STE DAROVALI:
Neimenovani: 50 €; 100 €; 35 €; 50 €; 300 €

Iskrena hvala za vaš dar!

V OČETOVO HIŠO SO ODŠLI
Duhovnik JANEZ PETRIČ iz Vašce, 35 let je opravljal službo župnika v Rovtah;

ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:
za pet svetih maš: vaščani iz Vašce;
po dve sveti maši: nečak Janez, svakinja Ivanka, družina Petrič – Brce, 
Prgavovi z Brega; 
po eno sveto mašo: Cvirnovi, Andrej Remic, Minka in Jana Kosec, Koša-
kovi, Slapar Franc, nečakinja.
Namesto sveč in cvetja ste dar za nove orgle namenili: domači in vašča-
ni iz Vašce. Domači ste namenili tudi dar za Cerkev; Petrič Ivanka pa je 
darovala za župnijsko dvorano.

JOŽEF MIKOLIČ z Zgornjega Brnika;
ob njegovi smrti ste za svete maše darovali: 
po eno sveto mašo: Zajčev iz Grada, družina Haložan, nečak Kronoslav 
z družino, nečak Igor z družino.

PAVLA ŠTER z Zgornjega Brnika;
ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
za osem svetih maš: domači;
za pet svetih maš: sosedje;
po dve sveti maši: Ani in Joža, družina Šter, Hujakove sestrične; 
po eno sveto mašo: Marta Zupin z družino, Marija Žargaj, Dobnikar Ani, 
Kropivnikovi, Petričevi, Marija Jerič – Štefanja Gora, Milanovi prijatelji, 
PGD Zgornji Brnik člani B.



5

Ob smrti + HELENE MALEŠ ste za svete maše darovali:
po dve sveti maši: Ropretovi z Brega, hči Simona, domači;
po eno sveto mašo: Zupin Marija, družina Zavrl – Velesovo, Bošteči, 
Španovi z Brega.
Namesto sveč in cvetja ste dar za nove orgle namenili: hči Simona, domači.

Ob smrti + CECILIJE KORBAR je sestra darovala za eno sveto mašo.

Ob smrti + ZMAGA MEŠKA je Matej daroval za štiri svete maše.

Ob smrti + MARKA JAGODICA je Peter Slatnar daroval za dve sveti maši.

Ob smrti + JOŽETA VREČKA je Peter Slatnar daroval za eno sveto mašo.

Ob smrti + ADOLFA PROSIČA so domači darovali za eno sveto mašo.
 Gospod, daj jim večni mir in pokoj, 

in večna luč naj jim sveti.

GODOVI IN MAŠNI NAMENI
Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovnikov 

pri posamezni maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot spo-
min, opravijo pa jih duhovniki, ki nimajo dovolj mašnih namenov. Največ-
krat jih oddajam v duhovniški dom Mane Nobiscum. Za te mašne namene 
duhovniki prejmejo tudi dar, ki ste ga namenili. Na ta način tem duhovni-
kom pomagamo. Kot župnik sem vesel, da se farani zavedate, da je sveta 
maša največji dar in da imamo mašnih namenov v naši župniji dovolj.

PONEDELJEK, 4. avgust:  
Janez Vianej, duhovnik 

19.00 + Tončka Jerič; + Cecilija Porovne; + Janez Grošelj, 
obl.; ++ Jakob in Angela Kropivnik, obl.; 

+ Francka Novak, obl.; za zdravje; ++ Franc in 
Marija Marko, obl.

TOREK, 5. avgust:
Marija Snežna 

19.00 + Stane Bolka, obl.; + Marija Porovne

SREDA, 6. avgust:  
JEZUSOVA 
SPREMENITEV NA GORI

19.00 + Marko Jagodic; + duhovnik Ivan Petrič, 30. 
dan; v zahvalo

ČETRTEK, 7. avgust:  
Kajetan, duhovnik

19.00 + Helena Maleš; + Cilka Korbar; ++ Franc in 
Vera Martinjak

PETEK, 8. avgust: 
Dominik, ust. dominikancev 

19.00 + Marija Jagodic; za zdravje

SOBOTA, 9. avgust: 
Terezija (Edith Stein), 
redovnica in mučenka

19.00 + Gaber; + Florijan Jerič; + Jože Močnik, obl.
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NEDELJA, 10. avgust:
19. MED LETOM

Lovrenc, mučenec

7.30
10.00

10.00

za farane; 
+ Štefanija Zorman; ++ Janez in Marija Česen, 

obl.; + Helena Maleš; ++ Robasovi iz Pšenične 
Police; ++ Rozalija in Vincencij Bergant

GRAD: žegnanje
PONEDELJEK, 11. avgust:  
Klara, devica

19.00

20.00

+ Zdravko Gladovič; ++ Marija in Franc 
Martinjak, obl.

ZGORNJI BRNIK: + Pavla Šter
TOREK, 12. avgust: 
Ivana Šantalska, redovnica

19.00
20.00

+ Ciril Sluga; + Jože Vreček
ZGORNJI BRNIK: + Jožef Mikolič

SREDA, 13. avgust:  
Hipolit in Poncijan, mučenca

7.00 za zdravje 

ČETRTEK, 14. avgust:  
Maksimilijan Kolbe, mučenec

19.00 + Cecilija Korbar; + Jožef Mikolič, 30. dan; 
v dober namen; + Rozalija Žura, Zalog, obl.

PETEK, 15. avgust:  
MARIJINO 
VNEBOVZETJE

7.30
10.00

za farane; + Matevž Močnik
++ Praznikovi; ++ Marjan Gričar, obl. in starši 

Gričar; + Adolf Prosič
SOBOTA, 16. avgust:  
Rok, spokornik

19.00 + Ciril Frantar; + Vinko Murnik

NEDELJA, 17. avgust:  
20. MED LETOM
Hijacint, redovnik

7.30
10.00

10.00

za farane; 
++ Petričevi; ++ Nataša, Janez in Mateja Ahlin; 

++ Marija in Peter Bohinc
KRVAVEC: žegnanje

PONEDELJEK, 18. avgust:  
Helena, cesarica

19.00 + Marija Jerič, obl.; + Pavla Šter, 30. dan

TOREK, 19. avgust: 
Janez Eudes, duhovnik
celodnevno češčenje

9.00
19.00

+ duhovnik Ivan Petrič
++ stari starši Janez, Tone in Peter; 
v dober namen

SREDA, 20. avgust:  
Bernard, opat in cerkv. učitelj

7.00 v dober namen

ČETRTEK, 21. avgust:  
Pij X., papež 

19.00 + Nataša Zupin; + Antonija Tičar; + Lado Bohinec, 
obl.; ++ Marija Koglar in Ožbej Habjan; 

++ Andrej in Cilka Blaž
PETEK, 22. avgust:  
Devica Marija Kraljica

19.00 + Marinka Kosec; + Pavla Bolka; + Anton 
Martinjak

SOBOTA, 23. avgust: 
Roza iz Lime, devica

19.00 + Anton Božič; + duhovnik Ivan Petrič; 
++ Rozalija, Jože in Franc Bergant, Dvorje; 
+ Alenka Perčič; + Rok Dolžan, obl.
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NEDELJA, 24. avgust:  
21. NEDELJA MED 
LETOM
Jernej, apostol

7.30
10.00
10.00

za farane; + Katarina Petrič, obl.
+ Albina Šmajc, obl.; + Cecilija Porovne
DVORJE: žegnanje in blagoslov obnovljene 

fasade ter bandera
PONEDELJEK, 25. avgust:  
Ludvik, kralj

19.00 + Marija Repnik; + Zmago Meško

TOREK, 26. avgust:  
Tarzicij, mučenec

19.00 + Franc Galjot; + Marija Porovne; 
+ Valentin Novak, obl.; + Helena Koglar, obl.; 
++ Angelca in Ludvik Verbič

SREDA, 27. avgust:  
Monika, mati sv. Avguština

7.00 + duhovnik Stane Gradišek; za blagoslov v 
družini in pri delu

ČETRTEK, 28. avgust:  
Avguštin, škof in cerkv. učitelj

19.00 ++ Marija in Mirko Kropivnik; + Ana Čimžar, 
obl.

PETEK, 29. avgust:  
Sabina, mučenka

19.00 + Antonija Podlogar, obl.; ++ Lojzka in Franci 
Bašar; + Ivan Martinjak; + Brane Kropar, obl.

SOBOTA, 30. avgust:  
Feliks (Srečko), mučenec

19.00 ++ Jožef in Frančiška Kepic ter Pavla Jurček; 
+ Janez Močnik, Zalog, obl.; + Slavko Balantič

NEDELJA, 31. avgust:  
22. NEDELJA MED LETOM
Nikodem, svetopisemski mož

7.30
10.00

za farane; 
v zahvalo; ++ Urhovi s Pšate; ++ Vinko Ferjan 

in starši; ++ Bošticovi; + Jernej Kralj
PONEDELJEK, 1. september: 
Egidij (Tilen), opat

19.00
20.00

+ Pavla Bolka
DVORJE: na čast sv. Tilnu

TOREK, 2. september:  
Marjeta, devica 

19.00 ++ Bošticovi

SREDA, 3. september:  
Gregor Veliki, papež in 
cerkveni učitelj

7.00 ++ Franc in Marija Korošec

ČETRTEK, 4. september:  
Rozalija (Zalka), devica

19.00 + Ciril Sluga; + Janez Žagar; 
++ Cilka, Franc in Metka Podjed

PETEK, 5. september:  
Mati Terezija, redovna ust.

19.00 + Štefanija Zorman; + Jože Mikolič; + Janez 
Ropret, obl.

SOBOTA, 6. september:  
Zaharija, prerok

19.00 za duhovniške in redovniške poklice in 
svetost duhovnikov; 

NEDELJA, 7. september:  
23. NEDELJA MED 
LETOM
angelska nedelja
Regina, mučenka

7.30
10.00

10.00

za farane; 
+ Marija Jagodic, obl.; + Jelka Hacin, obl.; 
+ Helena Maleš
ZGORNJI BRNIK: žegnanje



Župnijsko pismo na spletu

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
040 221 816

E-naslov
martin.leban@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Uradne ure so:
- v ponedeljek od 15.00  

do 17.00;
- v torek in četrtek od 9.00 

do 11.00;
- vsak dan po sv. maši.
Dobrodošli kadarkoli, 
vendar brez slabe volje,  
če me ni doma.

Možnost za spoved:
- v četrtek, uro pred sv. mašo
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni 
prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in  
potrdilo o opravljenem 
tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sveto 
mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
Martin Leban, žpk

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

CERKEV ČISTI:

SOBOTA, 9. avgust 
Trnovlje

SOBOTA, 16. avgust 
Druga skupina Stara cesta

SOBOTA, 23. avgust 
Prva skupina Stara cesta

SOBOTA, 30. avgust
Prva skupina Cerklje

SOBOTA, 6. september
Češnjevek

BRALCI BERIL:
9. in 10. avgust:

SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik
NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Miha Urbančič
NEDELJA – 10.00: Jože Žagar in Ana Žagar

16. in 17. avgust:
SOBOTA: Klarisa Kepic in Krištof Kepic
NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Julija Burgar in Tajda Jagodic

23. in 24. avgust:
SOBOTA: Veronika Podjed in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Ivanka Kuralt
NEDELJA – 10.00: Majda Erzar in Viktor Erzar

30. in 31. avgust:
SOBOTA: Mateja Šimnovec in Tina Basej
NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej
NEDELJA – 10.00: Matjaž Jagodic in Lidija Jagodic

6. in 7. september:
SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik
NEDELJA – 7.30: Primož Močnik in Marta Jagodic 

Hudobivnik
NEDELJA – 10.00: Gašper Jagodic in Josip Mihalic

URADNE URE V POLETNEM ČASU:

• ponedeljek od 15.00 do 17.00

• četrtek od 9.00 do 11.00

• po svetih mašah.
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